
Premio n. 1 - categoria lp40 precisione sabato - 17/10/2015
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 1 STELLINA ITA
PICCHIONI GIORGIA ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE62092
24414G

1 3 BABY BABY SCN
ROSICA CATERINA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE64841
05109GXX

1 8 STELLINA ITA
THOMAS CHIARA VIRGINIA ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE58529
24414G

4 5 BABY BABY SCN
THOMAS SOPHIA MAGDALENE ITA

1995 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE58530
05109GXX

4 22 VINCENZINA ITA
FUSI ARIANNA ITA

2009 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE70591
PRO09784

6 2 VINCENZINA ITA
FUSI MARGHERITA ITA

2009 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE75464
PRO09784

6 4 VINCENZINA ITA
NANTELE CLARISSA ITA

2009 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE58531
PRO09784

Premio n. 2 - CATEGORIA LP50 PRECISIONE SABATO - 17/10/2015
LP50 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 12 STELLA SCN
MORREALE PIETRO ITA

2006 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE53172
18256G

1 13 STELLA SCN
TROTTA FEDERICA ITA

2006 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE69580
18256G

Premio n. 3 - CATEGORIA L60 PRECISIONE SABATO - 17/10/2015
L60_ - n. 2 di Precisione a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 9 ROSAX ITA
ROTARU ALINA ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE36947
09468G

1 10 FRATTAU SCN
DE ANGELIS GIULIO ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE36337
18032G

1 11 FRATTAU SCN
MOSCA MARIA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE73176
18032G

1 18 GUINDILLA ITA
CIARLO GIULIA ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE75378
15429P

5 20 ASHLEY GER
STELLUTI CHIARA ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE75385
14307G

5 21 ASHLEY GER
COSATTI CLAUDIA ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE61096
14307G

19 DAKOTA BAY ITA
EMANUELE PAOLA ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE15247
17851G
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Premio n. 4 - CATEGORIA L70 PRECISIONE SABATO - 17/10/2015
L70_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 9 ROSAX ITA
ROTARU ALINA ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE36947
09468G

1 28 GENTLEMAN NED
GIANNINI BEATRICE ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE69680
PRO09475

1 29 LORD JAN NED
ROMAGNOLI GIANLUCA ITA

1993 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaY FISE75517
05350GXX

1 31 ZEUS SCN
PERELLI CAZZOLA CHIARA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE63148
07539F

5 32 KINZOS SCN
SABATO CECILIA ITA

1998 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE56199
20792G

6 27 ZEUS SCN
PETRUCCI VALENTINA ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE46999
07539F

FC 38 LYCOS SUN GER
BARDELLI BENEDETTA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE342C
19170G

Premio n. 5 - CATEGORIA b80 PRECISIONE SABATO - 17/10/2015
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 37 FIRE FLY SCN
CAPPIELLO FIORALBA ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE62889
18502G

1 39 GENTLEMAN NED
GIANNINI LUCREZIA ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE53736
PRO09475

1 42 SOLDATINO SCN
VARAZI NIKE MARIE GER

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE55229
06991G

1 44 CAPITAN CARAMELLA SCN
MATTEI FRANCESCA ROMANA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE41692
01059R

1 45 ORLANDO BEL FRA
OLIVIERI VIVIANA ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 004167/G
12566F

1 46 NELLIE SCN
CIRIMBILLA FLAVIA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE69042
11351G

1 51 ZUCCHERO NED
BLUNDO ANNA ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 010667/F
17386G

1 54 IBRIDO ITA
ALFIERI VALENTINA ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE22710
00818LXX

1 55 BJIRMEN'S WIGGELE NED
BORDI GIULIA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE31859
11874G

10 41 BIG MAMA ITA
RACITI ALTEA ITA

2009 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE32802
24054G

FC 47 SACUMARA SCN
BENEDETTI MARTINA ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 012882/G
ORIGINE

FC 57 TIN-TIN NED
ALESSANDRINI GIULIA GAIA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 015698/G
06873D
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Premio n. 6 - CATEGORIA B90 PRECISIONE SABATO - 17/10/2015
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 51 ZUCCHERO NED
BLUNDO ANNA ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 010667/F
17386G

1 52 M. GITALCO ITA
FIORENZA NIVES ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE48536
04855F

3 48 EPIERROT NED
BESTE ELENA ITA

2009 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE40171
PRO09796

3 50 REIMS DE LE SORGENTI ITA
CINTONI ALESSIO ITA

2006 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE70774
01787L

3 138 TIN-TIN NED
MESCHINI NICOLE ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE58140
06873D

6 42 SOLDATINO SCN
VARAZI NIKE MARIE GER

1996 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE55229
06991G

Premio n. 7 - CATEGORIA Bp90 tempo SABATO - 17/10/2015
BP90 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 58 JUMPING DUTCH SCN
BIZZARRI LEONARDO ITA

1999 0 0,00 64,27 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE55698
10354G

2 59 CINDERELLA NED
TOMASSETTI MATILDE ITA

2000 0 0,00 69,36 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE68918
02370C

3 55 BJIRMEN'S WIGGELE NED
BORDI GIULIA ITA

1995 4 0,00 63,81 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE31859
11874G

41 BIG MAMA ITA
RACITI ALTEA ITA

2009 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE32802
24054G
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Premio n. 8 - CATEGORIA B100 TEMPO SABATO - 17/10/2015
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 65 BY THE RIVER OF BABYLON ITA
D'ALESSANDRO AGNESE ITA

2003 0 0,00 64,32 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 007067/B
24277G

2 67 CASART ITA
GHIDETTI AMZULESCU MARIA GRAZIA ITA

2008 0 0,00 78,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE62617
20960G

3 48 EPIERROT NED
BESTE ELENA ITA

2009 0 0,00 80,37 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE40171
PRO09796

4 56 CORDETTO GER
DE ANGELIS ELISA ITA

2003 4 0,00 75,77 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE57062
08092F

5 60 ICHNOSSE ITA
DE ANGELIS CAROLA ITA

2003 4 0,00 76,44 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE36994
18918G

6 63 SUDAN VAN DE PADDEPOEL BEL
AMATI GIULIA ITA

1995 5 0,00 88,63 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE33093
06084F

61 FERNANDO IRL
CARRANO ASIA ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE32526
23685G

66 NOXVILLE SCN
PIZZICANNELLA ALICE ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE47584
13392G

192 ATHOS N. ITA
CARSETTI VALERIO ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE58700
08878F
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Premio n. 10 - CATEGORIA B110 barrage consecutivo SABATO - 17/10/2015
B110 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 33 ORLANDO DI DONNA OLIMPIA ITA
SHAHABADI KEYVAN ITA

2007 0/0 0,00 38,69 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE39032
24654G

2 83 STARINA DI DONNA OLIMPIA ITA
SHAHABADI ARIANNA ITA

2004 0/0 0,00 39,31 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE39033
22970G

3 81 PESSOA ZARA GER
ROMAGNOLI GINEVRA ITA

2004 0/4 0,00 50,53 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE29969
23950G

4 64 E.H. CANOVA GER
INSARDI FEDERICA ITA

1999 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE43413
14487BXX

4 67 CASART ITA
GHIDETTI AMZULESCU MARIA GRAZIA ITA

2008 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE62617
20960G

4 70 TANDER CLAP GER
ORSINI FEDERICA ITA

2008 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE00864
23970G

4 79 LITTLE TORNESCH UKR
CAVASSI MICHELA ITA

2010 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE36552
24337G

8 69 ACROBAC ITA
MANUELLI ALICE ITA

2005 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE38589
18558G

61 FERNANDO IRL
CARRANO ASIA ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE32526
23685G

FC 34 DORA-V BEL
PICA CAMILLA ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE18030
22243G

FC 35 INFERNO L BEL
MATTEI CLAUDIA ITA

2008 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE33082
24336G

FC 36 QUICKFIRE DE MAIBELLE BEL
MENTASTI CATERINA ITA

2000 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE377C
10474G

FC 68 TOUTANKAMON FRA
TURCHETTA GIORGIA ITA

2007 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE30092
12734E

FC 80 SABINE' NED
VIDONI CHIARA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 005950/G
19094G

NP 71 MAZZONE ITA
ZANIN MASSIMO ITA

2005 N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE26819
02558N
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Premio n. 11 - CATEGORIA c115 BARRAGE CONSECUTIVO SABATO - 17/10/2015
C115 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 93 VICTOR G NED
TIRELLI VALERIA ITA

2002 0/0 0,00 47,46 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE48379
19660BXX

2 72 OLIVETO ITA
SALVINI EMANUELE ITA

2007 0/0 0,00 47,97 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 006529/G
20913G

3 92 CASTELVI' ITA
CURZOLA GIORGIA ITA

1998 0/4 0,00 38,75 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE24815
12022G

4 85 RICERO ITA
PEZZI ROBERTA ITA

2010 0/4 0,00 40,13 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE18915
16510P

5 88 G. CARDUSHI K.C. BEL
MAURICI SARA ITA

2006 0/12 0,00 45,94 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE17286
23350G

6 89 AEROBIC WAT'OO ITA
GRENGA CAMILLA ITA

2000 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE21191
07452A

7 95 TRIOMPHE DU MEUGON FRA
TONTI ALESSIA ITA

2006 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE41057
18699G

7 96 QUINITO DU TEILLOY FRA
FALCONE MAURIZIO ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 003990/G
20874G

7 100 LAST PLEASURE ITA
FIORINI CAMILLA ITA

2007 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 013248/G
19715G

7 107 RATINA E GER
MASTRANDREA CARLO M. ITA

2006 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE23294
20369G

7 139 CAPLUSTY ITA
NARDULLI FLAMINIA ITA

2006 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE15711
10636E

12 35 INFERNO L BEL
MATTEI CLAUDIA ITA

2008 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE33082
24336G

12 69 ACROBAC ITA
MANUELLI ALICE ITA

2005 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE38589
18558G

12 101 EMBASSY GER
PANIZ ALESSANDRA ITA

2002 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE24456
11344E

FC 99 FAEILRITE SCN
MONTI LIVIA ITA

0 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE17449
XXX

Premio n. 12 - CATEGORIA c120 mista SABATO - 17/10/2015
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 104 CRACK ITA
POP MARIUS GRIGOREO ROM

2009 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE13274
03631I

2 103 WOMAN GREENFIELD NED
SCORZIELLO NICOLE DOMINIQUE ITA

2004 14 0,00 86,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE36785
21735G

97 GANDOR VAN ZEELANDIA NED
MOSCATI GINO ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 001584/G
20854G

106 LUKE 68 GER
DE GENNARO FRANCESCO ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE16386
22806G

FC 91 ENIKA ITA
SCACCABAROZZI STEFANO ITA

2008 8 0,00 82,13 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 003449/F
22329G
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Premio n. 13 - CATEGORIA C125 MISTA SABATO - 17/10/2015
C125 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 114 BALLYWHITE BUSBY IRL
ALBANESE ELEONORA ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE19648
21915G

2 111 ARRAVILLE NED
MUSOLINO LAURA ITA

2005 8 0,00 78,97 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 004191/G
20255G

FC 113 ARMAGNAC C.S. NED
PESCE FABRIZIO ITA

2005 10 0,00 101,31 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 004095/G
28221BXX

FC 120 LARENSTEIN1999 GER
SPERATI AGOSTINO ITA

1999 8 0,00 98,31 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 004242/G
07167E

FC 126 DRESSA GER
DE ANGELIS GIULIA ITA

2005 4 0,00 75,75 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 008941/G
ORIGINE

Premio n. 14 - CATEGORIA C130 tempo SABATO - 17/10/2015
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 116 EMIRALDA NED

DE ANGELIS GIULIA ITA
2009 0 0,00 73,57 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 008941/G

03674C

2 118 IHL CALIFFO ITA
LIZI CELINE SARAH ITA

2003 0 0,00 78,31 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 016955/G
02124N

3 124 APRIL SHOWER GBR
CIANI RICCARDO ITA

2008 4 0,00 68,90 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 002051/G
23193G

4 121 QUERELLE V/H MOLENHOF GER
NICITA DAVIDE ITA

2006 4 0,00 75,87 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 1129/F
11810F

5 110 QUINARO 4 GER
NICITA AURORA ITA

2002 4 0,00 76,25 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE10140
24903M

6 126 DRESSA GER
DE ANGELIS GIULIA ITA

2005 6 0,00 85,97 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 008941/G
ORIGINE

7 125 CASANOVA GER
MATTEI CLAUDIA ITA

1999 8 0,00 75,75 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE33082
07814F

8 111 ARRAVILLE NED
MUSOLINO LAURA ITA

2005 12 0,00 78,87 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 004191/G
20255G

9 122 SUDAN VAN DE PADDEPOEL BEL
PARATORE SERENA ITA

1995 14 0,00 86,06 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 015254/G
06084F

10 130 TITO Z BEL
AMOROSO ROSA ITA

2002 22 0,00 101,53 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 011378/G
02716H/X

X

11 131 BOLANDRO NED
LANZETTA AGNESE ITA

2006 250 0,00 96,40 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE11503
02599R

123 UFENTE ITA
PESCE FABRIZIO ITA

2008 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 004095/G
21146G

FC 117 CARTAMO 2 GER
NICITA DAVIDE ITA

2006 1 0,00 80,82 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 1129/F
24203G
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Premio n. 15 - CATEGORIA C135 TEMPO SABATO - 17/10/2015
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 129 NEW YORK Z BEL

CIANI RICCARDO ITA
2004 0 0,00 78,55 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 002051/G

24443G

2 127 CHALANDE DU MEUGON FRA
MARSELLA MARCO ITA

2005 4 0,00 71,60 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 007830/G
17815G

Premio n. 17 - CATEGORIA lp50 precisione domenica - 18/10/2015
LP50 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 136 GIOIA ITA
MORZELLA GIULIA ITA

1989 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE75524
00455FCD

1 137 RATATOUILLE ITA
LUPO FRANCESCA ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE49452
14440A

1 142 VIRBIUS TH GER
STRAMANDINO AURORA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE48365
16697BXX

1 144 FALSTAFF SCN
TAVANI LUCREZIA ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE57246
04286GXX

Premio n. 18 - CATEGORIA L60 PRECISIONE DOMENICA - 18/10/2015
L60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 11 FRATTAU SCN
MOSCA MARIA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE73176
18032G

1 151 FALSTAFF SCN
PASSALIA ELISA ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE62747
04286GXX

1 155 CAPRICCIO GER
ROMEO MARCO ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE74463
20472BXX

1 157 SILVANA GER
NARDUZZI ESTER LUCIA ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE47632
01798R

1 158 BELINDA SCN
DI STEFANO GIOVANNA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE67988
09304G

1 159 BERNABE' SCN
MALATESTA GIORGIA ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE57140
22392G

1 160 PAN DI STELLE SCN
BARACCHINI DILETTA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE52209
10507G

1 163 CANDELA' ITA
DEL VILLANO LIVIA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE62260
06705G/S

T

1 165 DORI ITA
CAPORASO FRANCESCA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE61787
24022G

10 156 BERNABE' SCN
CACCIOTTI CAMILLA ITA

1994 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE57130
22392G

152 CHESTER NED
RUGGIERI SILVIA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE64383
10710F

162 CANDELA' ITA
GAUCCI LEONARDO ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE63964
06705G/S

T
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Premio n. 19 - CATEGORIA L70 PRECISIONE DOMENICA - 18/10/2015
L70_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 9 ROSAX ITA
ROTARU ALINA ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE36947
09468G

1 10 FRATTAU SCN
DE ANGELIS GIULIO ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE36337
18032G

1 30 GRASHON ITA
RIGATO ALESSANDRA ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE57499
13900G

1 32 KINZOS SCN
SABATO CECILIA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE56199
20792G

1 76 PARSIFAL DE FINIBUS TERRAE ITA
BELMONTE GIANFRANCO ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE62655
02121I

1 169 EFFENDI ITA
TREVISANELLO AGNESE ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE58425
01136N

1 180 BINGO BEL
MONTANARI DI MEO GAIA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE50892
11515F

152 CHESTER NED
RUGGIERI SILVIA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE64383
10710F
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Premio n. 20 - CATEGORIA B80 PRECISIONE DOMENICA - 18/10/2015
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 42 SOLDATINO SCN
VARAZI NIKE MARIE GER

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE55229
06991G

1 43 JAMAICA SCN
MORDENTI ENRICA ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE21624
16657G

1 44 CAPITAN CARAMELLA SCN
MATTEI FRANCESCA ROMANA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE41692
01059R

1 175 LOM CZE
OCCIDENTE SOFIA ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE51614
19822G

1 177 EFFENDI ITA
TURCO VALERIA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE69030
01136N

1 180 BINGO BEL
MONTANARI DI MEO GAIA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE50892
11515F

1 182 TELL ME ASAP IRL
FUMENTI LUCREZIA ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE32125
14929A

1 184 STAR LIGHT IRL
BARACCHINI ALLEGRA ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE32457
04134D

1 186 GEMMAS ITA
CHIRIZZI LUCREZIA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE40319
07557G

1 187 SHEELA ITA
BRUNI PATRIZIA ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE36964
23204G/S

T

11 26 JAMAICA SCN
TEPPATI LAVINIA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE51846
16657G

11 174 CINDY SCN
MANCINELLI FIAMMA ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE50390
17695G

11 176 ALBA SCN
FRATTINI VALENTINA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE44063
21368G

11 181 TANGO POL
BARBA ALESSIA ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE69230
09557E

11 183 PINOKIO POL
CENTRONE ARIANNA ITA

2006 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE59002
20601G

11 185 CINDY SCN
BARBATO LAURA ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE43355
17695G

11 188 TOTOS ITA
LIVIGNANI LUCA ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 008636/G
17512G

18 41 BIG MAMA ITA
RACITI ALTEA ITA

2009 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE32802
24054G

18 189 LANDWAY ITA
PRECETTI FEDERICA ITA

2005 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE54651
22024G/J

O

FC 25 OAKHAMPTON FRA
CAFORIO STEFANIA ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE56217
20036G
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Premio n. 21 - CATEGORIA B90 PRECISIONE DOMENICA - 18/10/2015
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 45 ORLANDO BEL FRA
OLIVIERI VIVIANA ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 004167/G
12566F

1 50 REIMS DE LE SORGENTI ITA
CINTONI ALESSIO ITA

2006 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE70774
01787L

1 51 ZUCCHERO NED
BLUNDO ANNA ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 010667/F
17386G

1 53 ATHOS N. ITA
CARSETTI SILVIA ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE43707
08878F

1 178 DELICE SCN
EL ADAOUI INES FRA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE51440
16733G

1 191 GRANDINE SCN
CHIAVONI FEDERICO ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE50232
14565G

1 194 COLLE DEL POFIANO ITA
MARKIE JOHN GBR

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 131962
14010G

1 196 ZYGANO ITA
FONTANA GIULIA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE45473
2425M

9 42 SOLDATINO SCN
VARAZI NIKE MARIE GER

1996 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE55229
06991G

9 52 M. GITALCO ITA
FIORENZA NIVES ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE48536
04855F

9 54 IBRIDO ITA
ALFIERI VALENTINA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE22710
00818LXX

9 138 TIN-TIN NED
MESCHINI NICOLE ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE58140
06873D

9 179 QUEEN DE VILLANOVA ITA
CRISTOFARO LUCA ITA

2009 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE26890
16352P

9 189 LANDWAY ITA
PRECETTI FEDERICA ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE54651
22024G/J

O

175 LOM CZE
OCCIDENTE SOFIA ITA

2002 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE51614
19822G

186 GEMMAS ITA
CHIRIZZI LUCREZIA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE40319
07557G

202 RATATOUILLE ITA
POTITO' GINEVRA ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE31208
14440A

FC 25 OAKHAMPTON FRA
CAFORIO STEFANIA ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE56217
20036G

FC 190 FERNANDO IRL
ALESSANDRINI GIULIA GAIA ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 015698/G
23685G
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Premio n. 22 - CATEGORIA Bp90 fasi consecutive DOMENICA - 18/10/2015
BP90 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 204 ROLEX D GER
MAUGERI AZZURRA ITA

2003 0/0 0,00 32,34 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE24179
20570G

2 182 TELL ME ASAP IRL
FUMENTI LUCREZIA ITA

2000 0/0 0,00 35,16 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE32125
14929A

3 59 CINDERELLA NED
TOMASSETTI MATILDE ITA

2000 0/0 0,00 36,06 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE68918
02370C

4 193 DORI ITA
TORDELLA VANESSA ITA

2000 0/0 0,00 44,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE54152
24022G

5 205 SUNNYDAY NED
GUGLIELMI BENEDETTA ITA

1998 0/0 0,00 44,10 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE57418
18717G

6 200 DELICE SCN
VITALI ELEONORA ITA

2003 0/4 0,00 36,22 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE52094
16733G

7 176 ALBA SCN
FRATTINI VALENTINA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE44063
21368G

7 195 MOHICAN III FRA
MOTZO OLIVIA ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE63925
23016BXX

9 58 JUMPING DUTCH SCN
BIZZARRI LEONARDO ITA

1999 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE55698
10354G

183 PINOKIO POL
CENTRONE ARIANNA ITA

2006 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE59002
20601G
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Premio n. 23 - CATEGORIA B100 FASI CONSECUTIVE DOMENICA - 18/10/2015
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 66 NOXVILLE SCN
PIZZICANNELLA ALICE ITA

1998 0/0 0,00 31,31 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE47584
13392G

2 222 NOOR NILLY ITA
MAUGERI AZZURRA ITA

2006 0/0 0,00 31,56 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE24179
20920G

3 201 CHARLY BEL
LO CASCIO MACCHIARELLA VITTORIA ITA

1999 0/0 0,00 32,56 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE44027
18218G

4 213 TIPTAP ITA
ROVAGNA VERONICA ITA

2004 0/0 0,00 37,66 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE27986
06297D

5 214 GIOMUR ITA
SANTARONI ELISA ITA

2002 0/0 0,00 39,31 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE48258
10803G

6 224 MASTER MARCUS ITA
MONTAGNOLI JESSICA ITA

2005 0/4 0,00 37,32 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE20251
02537N

7 167 DELIGHT BEL
ROSSI VERONICA ITA

2003 0/4 0,00 41,65 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE25506
12171E

8 65 BY THE RIVER OF BABYLON ITA
D'ALESSANDRO AGNESE ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 007067/B
24277G

8 203 IDENOIR LESCOULEY FRA
GOZI FEDERICA GIULIA CHIARA ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE49870
05844G

8 212 ORLY JOURDANIERE SCN
ERRIGO MATILDE ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE33038
17901G

8 215 QUELLEBELLE FRA
PAVONI CAROLINA ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE68537
15469A

8 217 PETIT JOLI SCN
DIAC ARIANNA ITA

1992 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE22343
01186HXX

8 221 GIOMUR ITA
ARGENTIERI SARA ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 003973/G
10803G

14 56 CORDETTO GER
DE ANGELIS ELISA ITA

2003 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE57062
08092F

14 60 ICHNOSSE ITA
DE ANGELIS CAROLA ITA

2003 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE36994
18918G

14 170 EDUARDO VAN HET SPAANSKWARTIERBEL
LABONIA GIUSEPPE ITA

2004 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE45232
18188G

14 223 ZANIN NED
ORTOLANI SOFIA ITA

2004 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE37119
15185G

18 218 OHRCHIDEA ITA
FARGNOLI BEATRICE ITA

1997 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE31730
22567M

19 138 TIN-TIN NED
MESCHINI NICOLE ITA

2000 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE58140
06873D

19 219 IL GRANDE BUSINESS ITA
IULIANO LUDOVICA ITA

2005 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE27666
23555G

53 ATHOS N. ITA
CARSETTI SILVIA ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE43707
08878F

61 FERNANDO IRL
CARRANO ASIA ITA

2005 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE32526
23685G

179 QUEEN DE VILLANOVA ITA
CRISTOFARO LUCA ITA

2009 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE26890
16352P

216 LUNA DI MARZO ITA
MAFFEY SIMONETTA ITA

2008 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 007276/G
23531G

FC 77 CANTISSIMO GER
AMOROSO ROSA ITA

2010 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 011378/G
23565G
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Premio n. 23 - CATEGORIA B100 FASI CONSECUTIVE DOMENICA - 18/10/2015
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

FC 206 AVRIL POL
LANZETTA AGNESE ITA

2004 0/4 0,00 41,07 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE11503
11572F

FC 210 VEGA DELLA MEZZALUNA ITA
CRUCIANI CHIARA ITA

2008 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE8574/
22028G

FC 211 BLOODY MARY ITA
DE LUCA FRANCESCA ITA

2005 0/4 0,00 50,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 003923/G
17663G

Premio n. 24 - CATEGORIA B110 tempo DOMENICA - 18/10/2015
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 220 ROSE DES VETS FRA
CAPPELLI MATTEO ITA

2005 0 0,00 74,25 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE25092
20591G

2 140 MACH DEUX FRA
RUSCONI VALERIA SUI

2000 1 0,00 86,66 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17881
06417E

3 230 SUNDAY'S FANTASY IRL
ZINGARELLI CAMILLA ITA

2005 4 0,00 63,78 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE18464
20231G

4 215 QUELLEBELLE FRA
PAVONI CAROLINA ITA

2004 4 0,00 67,65 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE68537
15469A

5 69 ACROBAC ITA
MANUELLI ALICE ITA

2005 4 0,00 67,69 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE38589
18558G

6 229 JADE DES ROCHES FRA
GUERRIERI CRISTIANO ITA

1997 4 0,00 81,90 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE35143
17363G

7 62 CASSIE GER
MOSCHITTI BUCCINO GRIMALDI MONICAITA

2006 4 0,00 83,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17787
20977G

8 170 EDUARDO VAN HET SPAANSKWARTIERBEL
LABONIA GIUSEPPE ITA

2004 5 0,00 84,97 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE45232
18188G

9 70 TANDER CLAP GER
ORSINI FEDERICA ITA

2008 7 0,00 91,06 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE00864
23970G

79 LITTLE TORNESCH UKR
CAVASSI MICHELA ITA

2010 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE36552
24337G

FC 34 DORA-V BEL
PICA CAMILLA ITA

2003 11 0,00 108,21 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE18030
22243G

FC 68 TOUTANKAMON FRA
TURCHETTA GIORGIA ITA

2007 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE30092
12734E

FC 78 PAVANI ITA
RAGO ROBERTO ITA

2008 15 0,00 91,47 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 024812/M
ORIGINE

FC 102 TEMPTATION NED
BALDELLI MICOL ITA

2000 0 0,00 81,84 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 017859/G
12711G
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Premio n. 25 - CATEGORIA c115 tempo DOMENICA - 18/10/2015
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 240 PIRANDELLO ITA
CRISTOFARO ANDREA ITA

2008 0 0,00 64,16 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE26889
03321N

2 139 CAPLUSTY ITA
NARDULLI FLAMINIA ITA

2006 0 0,00 69,56 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE15711
10636E

3 35 INFERNO L BEL
MATTEI CLAUDIA ITA

2008 0 0,00 72,12 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE33082
24336G

4 33 ORLANDO DI DONNA OLIMPIA ITA
SHAHABADI KEYVAN ITA

2007 0 0,00 75,03 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE39032
24654G

5 207 TERRIBLE NOYERS FRA
SALICETI FABIANA ITA

2007 0 0,00 78,69 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 012740/G
ORIGINE

6 83 STARINA DI DONNA OLIMPIA ITA
SHAHABADI ARIANNA ITA

2004 4 0,00 63,53 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE39033
22970G

7 93 VICTOR G NED
TIRELLI VALERIA ITA

2002 4 0,00 67,88 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE48379
19660BXX

8 107 RATINA E GER
MASTRANDREA CARLO M. ITA

2006 4 0,00 73,22 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE23294
20369G

9 102 TEMPTATION NED
BALDELLI MICOL ITA

2000 4 0,00 80,25 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 017859/G
12711G

10 69 ACROBAC ITA
MANUELLI ALICE ITA

2005 8 0,00 74,38 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE38589
18558G

62 CASSIE GER
MOSCHITTI BUCCINO GRIMALDI MONICAITA

2006 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17787
20977G

100 LAST PLEASURE ITA
FIORINI CAMILLA ITA

2007 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 013248/G
19715G

Premio n. 27 - CATEGORIA c120 tempo DOMENICA - 18/10/2015
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 141 PEGASO BIS ITA
ALESSANDRINI GIULIA GAIA ITA

2008 4 0,00 73,97 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 015698/G
03303N

2 237 CLAIRY ITA
SCAVONE CIRINO ITA

2001 8 0,00 62,78 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8801/
10717G

3 106 LUKE 68 GER
DE GENNARO FRANCESCO ITA

2003 10 0,00 85,53 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE16386
22806G

103 WOMAN GREENFIELD NED
SCORZIELLO NICOLE DOMINIQUE ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE36785
21735G

FC 91 ENIKA ITA
SCACCABAROZZI STEFANO ITA

2008 4 0,00 66,37 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 003449/F
22329G

FC 123 UFENTE ITA
PESCE FABRIZIO ITA

2008 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 004095/G
21146G

FC 147 GANDOR VAN ZEELANDIA NED
NICITA DAVIDE ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 1129/F
20854G
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Premio n. 28 - CATEGORIA C125 TEMPO DOMENICA - 18/10/2015
C125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 247 AMADEUS VAN OOSTERWYCK BEL
BARBIERI DANIELE ITA

2000 0 0,00 52,84 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8678/
12169G

2 252 OMERO DE VILLANOVA ITA
TOZZI CONDIVI ASCANIO ITA

2007 0 0,00 56,53 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE31822
16171P

3 103 WOMAN GREENFIELD NED
SCORZIELLO NICOLE DOMINIQUE ITA

2004 0 0,00 61,40 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JC FISE36785
21735G

4 111 ARRAVILLE NED
MUSOLINO LAURA ITA

2005 0 0,00 61,97 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 004191/G
20255G

5 245 OLIMPICO DE LA FOLGORE ITA
SCAVONE CIRINO ITA

2007 0 0,00 71,81 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8801/
23451G

6 131 BOLANDRO NED
LANZETTA AGNESE ITA

2006 4 0,00 58,19 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE11503
02599R

7 106 LUKE 68 GER
DE GENNARO FRANCESCO ITA

2003 4 0,00 58,63 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE16386
22806G

8 104 CRACK ITA
POP MARIUS GRIGOREO ROM

2009 4 0,00 61,57 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE13274
03631I

9 253 ULRIC ITA
CIUCCI ALESSANDRA ITA

2003 4 0,00 62,25 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 013613/G
24190M

10 114 BALLYWHITE BUSBY IRL
ALBANESE ELEONORA ITA

2004 8 0,00 58,75 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE19648
21915G

11 141 PEGASO BIS ITA
ALESSANDRINI GIULIA GAIA ITA

2008 8 0,00 60,94 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 015698/G
03303N

12 130 TITO Z BEL
AMOROSO ROSA ITA

2002 8 0,00 72,90 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 011378/G
02716H/X

X

FC 113 ARMAGNAC C.S. NED
PESCE FABRIZIO ITA

2005 0 0,00 71,09 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 004095/G
28221BXX

FC 148 GRAZIANO DEL TIGLIO ITA
DI GIAMBERARDINO DARIO ITA

2007 4 0,00 68,53 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 006335/G
19749G
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Premio n. 29 - CATEGORIA C130 mista DOMENICA - 18/10/2015
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 118 IHL CALIFFO ITA

LIZI CELINE SARAH ITA
2003 0/0 0,00 38,97 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 016955/G

02124N

2 121 QUERELLE V/H MOLENHOF GER
NICITA DAVIDE ITA

2006 0/0 0,00 39,75 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 1129/F
11810F

3 261 ANASTACIA DI VALLERANO ITA
ZANNONI LUIGI ITA

2002 0/4 0,00 46,13 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 001948/G
16429BXX

4 259 NILLOS ITA
TOZZI CONDIVI MASSIMO ITA

2006 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000805/P
15962P

5 119 CASSIOPEA PHIN ITA
POP MARIUS GRIGOREO ROM

2006 4 0,00 69,91 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE13274
23712G

6 132 ADISON AUT
AMADORI FRANCESCO ITA

2005 4 0,00 71,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE7159/
20262G

7 125 CASANOVA GER
MATTEI CLAUDIA ITA

1999 4 0,00 72,72 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE33082
07814F

8 260 V. LISA NED
ADINOLFI ANDREA GIULIO ITA

2002 8 0,00 76,09 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE39168
15763G

9 253 ULRIC ITA
CIUCCI ALESSANDRA ITA

2003 8 0,00 76,12 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 013613/G
24190M

10 112 AGASGAS ITA
THOMAS TINA GBR

2008 8 0,00 83,82 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 002184/B
23564G

115 CARNAGIE GER
PUDIS BEATRICE ITA

2002 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 009316/G
22313G

Premio n. 30 - CATEGORIA C135 MISTA DOMENICA - 18/10/2015
C135 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 23 PRESIDENTE ITA

MASCENTI BRYAN ITA
2005 0/0 0,00 37,34 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 001014/G

16945G/S
T

2 128 NEMIGU ITA
THOMAS TINA GBR

2006 0/0 0,00 43,16 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 002184/B
18356G

3 119 CASSIOPEA PHIN ITA
POP MARIUS GRIGOREO ROM

2006 0/4 0,00 40,97 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE13274
23712G

4 124 APRIL SHOWER GBR
CIANI RICCARDO ITA

2008 0/4 0,00 48,36 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 002051/G
23193G

5 129 NEW YORK Z BEL
CIANI RICCARDO ITA

2004 4 0,00 76,43 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 002051/G
24443G

6 149 SIMAR ITA
MASCENTI BRYAN ITA

2005 4 0,00 76,62 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 001014/G
02265R

7 132 ADISON AUT
AMADORI FRANCESCO ITA

2005 8 0,00 72,57 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE7159/
20262G

FC 75 CAPIRA NED
MASCENTI BRYAN ITA

2007 0/0 0,00 39,13 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 001014/G
ORIGINE
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